МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»
(МБОУ «СШ №25»)

628611, Ханты-Мансийский автономный округ -Югра, г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6  телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс:
(3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http://25schоol.ucoz.ru

ПРИКАЗ

 «31»__08___2022г.                                                                                        №487

О назначении ответственных
лиц за ведение официального сайта

На основании Постановление Правительства Российской Федерации от 24 ноября
2014 года № 1239 «Об утверждении Правил размещения и обновления информации о
поставщике социальных услуг на официальном сайте поставщика социальных услуг в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бирлову Т.Л., заместителя директора по ИКТ  администратором официального
сайта МБОУ «СШ №25» (далее – официальный сайт).
2. Включить в состав рабочей группы по организации работы школьного сайта Белавину Н.Ф.,
Галкину Л.А.,  Колесникову О.В., Дубровину Е.В., Васину В.С.
3. Назначить сотрудников, ответственных за информационное наполнение официального
сайта, согласно приложению.
4. Сотрудникам, указанным в пункте 2 настоящего приказа, предоставлять администратору
сайта информацию для размещения на официальном сайте не позднее 5 рабочих дней после ее
изменения.
5.  Администратору официального сайта:
5.1.Привести   сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ до  09.09.2022 года.
5.2. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю.
5.3. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и документов.
5.4. Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную ответственными
лицами, указанными в пункте 2 настоящего приказа, не позднее 5 рабочих дней с даты ее
получения.
5.5. Своевременно удалять баннерную рекламу хостинговых компаний с официального сайта.
5.6. Обновлять информацию в новостной ленте не менее 2 новостей в неделю.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           Н.Ф. Белавина

mailto:mosh25@list.ru

Приложение к приказу
от 31.08.2022 № 487

№ Содержание информации
Ответственный

1. Новости
Администрация, руководители МО, секретарь,
бухгалтерия, ОК, зав.библиотекой, зав.музеем,
медицинский работник.

2.
Информация о руководящих и
педагогических работниках

Администрация, руководители МО, ОК.

3. Основные сведения ОУ Администрация.

4. Информация об организации обучения Администрация, руководители МО.

5.
Реализуемые дополнительные
образовательные программы

Заместитель директора по ВР, педагоги
доп.образования

6. Материально-техническое обеспечение
Администрация, работники ОУ, заведующие
кабинетами, зав.библиотекой, зав.музеем,
бухгалтерия.

7. Копии документов
Секретарь, бухгалтерия, ОК, зав.библиотекой,
зав.музеем, медицинский работник.

8. Отчеты о результатах самообследования Администрация.

9.
Государственный контроль в сфере
образования

Администрация.

10. Платные образовательные услуги Администрация.

11. Электронные услуги Администрация.

12. Форум Администратор сайта.

13. Фотоальбом
Администрация, руководители МО, секретарь,
бухгалтерия, ОК, зав.библиотекой, зав.музеем,
медицинский работник.

14. Гостевая книга Администратор сайта.

15. Электронный журнал Ответственные за ЭКЖ.

16. ФГОС Администрация, руководители МО.

17. Профориентация Педагог-психолог.

18. Итоговая аттестация Администрация.

19. Профсоюзная жизнь Председатель профсоюзного комитета.

20. Каникулярный отдых Начальник лагеря.

21. Прием обучающихся в ОУ Администрация.

22. Домашнее задание в актированные дни Администратор сайта, учителя-предметники.

23. Социально-психологическая служба Социальный педагог, педагог-психолог.

24. Комплексная безопасность Социальный педагог, администрация, инженер

http://25school.ucoz.ru/index/realizuemye_dopolnitelnye_obrazovatelnye_programmy/0-247
http://25school.ucoz.ru/index/realizuemye_dopolnitelnye_obrazovatelnye_programmy/0-247

по ОТ.

25. Безопасность жизнедеятельности
Социальный педагог, администрация, инженер
по ОТ, медицинский работник, классные
руководители.

26. Информация для родителей
Администрация, руководители МО, секретарь,
бухгалтерия, ОК, зав.библиотекой, зав.музеем,
медицинский работник.

27. Доступная среда Администрация.

28. Инклюзивное образование Администрация, педагог доп.образования.

29. Пилотная площадка Администрация, педагог доп.образования.

30. Патриотическое воспитание.  Заместитель директора по безопасности.

31. ГТО.
Заместитель директора по безопасности, учитель
физической культуры.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

		2022-08-31T15:53:50+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью